MepeeHcTBO MBYAO CLU Nel2 no nnaBaHuio, NOCBALLEHHOEe "Hauvasny HOBOro yyebHoro roga”
BopoHex, 27. - 28.9.2023

MHoro6opbe 2012 aeByLUKK

Jesouku, Mog poxaeHnsa 2013

1. BYTY3OBA, AHacTacusd
2. NEVIBA, Japbs
3. BATEMUKWHA, Mapus
4. YEPHABCKA4, 2BennHa
5. )KXYKOBA, 9nuHa
6. CAJOBHUNYAA, MunaHa
7. AHMKAHOBA, EnnzaseTta
8. AEOOBA, Cothbs
9. MbIMPUKOBA, YnbsiHa
10. TOHUAPOBA, KceHusi
11. NMPOXOPOBA, KOnnsa
12. KAJIMWKWHA, KapnHa
13. KNCEJIEBA, EkaTepuHa
14. AYBOBCKA#A, AHHa
DSQ MHO3EMUEBA, Bacunuca
DSQ MACIJIOBA, Apocnasa
DSQ CAMEBEYJIOBA, Ennzaseta
DSQ 3ANLEBA, fapbs

[eBouku, MNog poxaeHua 2012

1. BAPEUKWNX, Buktopus
2. TYCEBA, EkatepuHa
3. HACOHOBA, Mapraputa
4. BOP3EHKOBA, EkatepuHa
5. ABAYNNHA, AHrenuHa
6. 3AVLIEBA, MonuHa
7. BECATHUKOBA, Enunsaseta
8. COJ/IOBbEBA, AnekcaHgpa
9. AYAEHKO, dapbs
10. 3AHVHA, Mapus
11. KAYAJIOBA, AnuHa
12. BYAKOBAS#, BepoHuka
13. KWTAEBA, AnekcaHgpa
14. XOXXAMHOBA, Bapsapa
15. CTEMWHA, Oapbs
DSQ AOAHBKOBA, Mapus

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

MBYIO
MBYIO
MBYIO
MBYIO
MBY/IO
MBY/IO
MBY/IO
MBY/IO
MBYJIO
MBYJO
MBYJO
MBYJO
MBYJO
MBYJO
MBYO
MBYO
MBYO
MBYO

MBYJO
MBYIO
MBYIO
MBYIO
MBYJIO
MBYIO
MBYIO
MBYIO
MBYIO
MBYIO
MBYIO
MBYIO
MBYIO
MBYIO
MBYIO
MBYIO

CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel12 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex

CLL Nel2 BopoHex
CLL Nel2 BopoHex
CLLU Nel2 BopoHex
CLLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
CLU Nel2 BopoHex

543
442
361
346
315
278
245
228
153
370
321
288
254
252

P NNNPEPPRPEPERPEPNNNNNNDNDNDN

1007
961
798
767
725
720
710
707
605
573
537
437
375
323
266

WNNWWWWWWWwWwwwwww

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region

28.09.2023 12:22 - CtpaHuua 1



