12

, , 27. - 28.9.2023

2012

	0040				
,	2013				
1.	,	13	12	543	2
2.	,	13	12	442	2
3.	,	13	12	361	2
4.	,	13	12	346	2 2
5.	,	13	12	315	2
6.	,	13	12	278	2
7.	,	13	12	245	2 2
8.	,	13	12	228	2
9.	,	13	12	153	2
10.	,	13	12	370	1
11.	,	13	12	321	1
12.	,	13	12	288	1
13.	,	13	12	254	1
14.	,	13	12	252	1
DSQ	,	13	12		2
DSQ	,	13	12		2 2
DSQ	,	13	12		2
DSQ	,	13	12		1
:	2012				
1.	,	12	12	1007	3
2.	,	12	12	961	3
3.	,	12	12	798	3
4.	,	12	12	767	3
5.	,	12	12	725	3
6.	,	12	12	720	3
7.	,	12	12	710	3
8.	,	12	12	707	3
9.	,	12	12	605	3
10.	,	12	12	573	3
11.	,	12	12	537	3
12.	,	12	12	437	3
13.	,	12	12	375	3
14.	,	12	12	323	2
15.	,	12	12	266	2
DSQ	,	12	12		3